conforme ordem judicial do processo digital nº 1001453-
90.2021.8.26.0094, com a empresa Maximiano Henrique 
Carvalho - ME, inscrita no CNPJ sob nº 18.071.990/0001-
14, com sede na Avenida Hamid Charaf Edine, n° 480, na 
cidade de Nova Granada-SP, CEP 15440-000.Condições 
e valor do pagamento: R$ 28.000,00 (vinte e oito mil 

reais), pagos de maneira mensal e igual, e conforme 
proposta comercial, 30 dias após entrega e o aceite da 
Nota Fiscal Eletrônica.

Por todos os elementos indicados, ratifico a contratação 
e determino a Secretaria de Licitações e Contratos, que

[...]

2021, pelo pregoeiro e, estando presente o interesse na 
contratação que deu ensejo à instauração do processo, 
HOMOLOGAR o resultado, que trata em seu Edital, 
sendo vencedora a empresa AZZURE INDÚSTRIA E 
COMERCIO DE CORDAS E REDES ESPO o lote 01, 
com o valor de R$ 175.057,65 (cento e setenta e cinco 
mil e cinquenta e sete reais e sessenta e cinco centavos). 
Brodowski, 24 de novembro de 2021. José Luiz Perez - 
Prefeito Municipal.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITA-
TÓRIO

PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº 000150/21
PREGÃO PRESENCIAL Nº 036/2021

PROCESSO DE LICITAÇÃO TCE Nº 2021000000150

[...]

ADJUDICADA em 12 de novembro de 2021, pelo 
pregoeiro e, estando presente o interesse na contratação 
que deu ensejo à instauração do processo, HOMOLOGAR 
o resultado, que trata em seu Edital, sendo vencedora a 
empresa: DANIEL PAULO ROSSIN ME o lote 01, com o 
valor de R$ 1.381.015,00 (um milhão, trezentos e oitenta 
e um mil e quinze reais); o lote 02, com o valor de R$ 
45.900,00 (quarenta e cinco mil e novecentos reais). 
Brodowski, 24 de novembro de 2021. José Luiz Perez - 
Prefeito Municipal

DIÁRIO OFICIAL 
MUNICÍPIO DE BRODOWSKI 

Conforme Lei Municipal

Município de Brodowski – Estado de São Paulo
www.brodowski.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/brodowski